Projetor LED
Linha Guaraú • CLH-LF(D) 2 Anos
GarantiaMaraú Line / Línea Maraú
LED Floodlight / Reflector LED
Versatilidade e design compacto para utilização em ambientes
externos e internos. Opção perfeita para economizar energia
com baixo custo de investimento e resultados surpreendentes.

Equivalência
Equivalence / Equivalencia 60W 100W 220W 300W 400W
Codificação Codification / Codificación
Produto desenvolvido para iluminação de ambientes, porém não apropriado para uso em inspeção optica ou
filmagens profissionais.
Product developed for ambient lighting, but not suitable for use in optical inspection or professional filming. /
Producto desarrollado para iluminación ambiental, pero no apto para uso en inspección óptica o filmación profesional.
CLH LF30D K50
Linha
Line / Línea
CLH
Modelo
Model / Modelo
LF30D 30W
LF50D 50W
LF100D 100W
LF150D 150W
LF200D 200W
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Características Fotométricas e Óticas
General and Photometric Features /
Características Generales y Fotométricas
CLH-LF30D CLH-LF50D CLH-LF100D CLH-LF150D CLH-LF200D
Índice de Reprodução de Cores
Color Rendering Index / Índice de Reproducción de Color >75
Temperatura de Cor Padrão
Standard Color Temperature / Temperatura de Color
Estándar
5 000K (± 275K)
Ângulo do facho padrão
Beam Opening Angle / Ángulo de Apertura del Haz 90º